NEWS RELEASE

令和７年３月４日
報道機関各位

人形町今半における「福島牛フェア」について

老舗の黒毛和牛専門店・人形町今半において、３月７日（金）～１１日（火）の５日間限定

で、下記のとおり「福島牛フェア」を開催します。今回で６回目を迎える「福島牛フェア」で

は人形町今半が厳選した福島牛を使用した限定メニュー提供や福島牛の精肉販売を行います。

是非、取材いただきますようお願いします。

記

１ フェアの概要

（１）期間 令和７年３月７日（金）～３月１１日（火）

（２）実施店舗及び内容

  ○人形町今半 人形町本店／喜扇亭 人形町本店（飲食店）

〈すき焼き〉

   【ランチ】

・福島牛セット（前菜・福島牛すき焼・お食事・デザート）

     上：9,130円(税込)

     特上：11,990 円(税込)

   【ディナー】

・福島牛三昧コース（前菜・小吸物・組肴・福島牛網焼ミニステーキ・福島牛す

き焼・お食事・デザート）

     特上：19,360 円(税込)

  〈鉄板焼（福島牛コース）〉

【ランチ】

・高砂（旬菜・蛤の吸物・サラダ・焼野菜・福島牛ステーキ・食事・デザート）

     上ロース 120ｇ：8,470 円(税込)

     特上ロース 120ｇ：10,890 円(税込)

    ・住吉（旬菜・蛤の吸物・魚介焼・サラダ・焼野菜・福島牛ステーキ・食事・デ

ザート）

     上ロース 120g：10,890 円(税込)

     特上ロース 120g：13,310円(税込)

【ディナー】

    ・末廣（前菜・蛤の吸物・魚介焼・サラダ・焼野菜・福島牛ステーキ・食事・デ

ザート）

  特上ロース 120g：15,730 円(税込)

    ・七福（前菜・蛤の吸物・お造り・鮑の踊り焼・サラダ・焼野菜・福島牛ステー

キ・食事・デザート）

     特上ロース 120g：24,200円(税込)

   ※飲食店において上記の福島牛限定メニューをお召し上がりのお客様に、福島県ト

ップブランド米「福､笑い」のパックご飯をプレゼントします。

   ※別途、サービス料 10％がかかります。

○人形町今半 精肉本店

   ・「福島牛」精肉販売

   ・福島県トップブランド米「福､笑い」試食販売

   ・「ゆうやけベリー」の特別販売

  ○惣菜本店

   ・椎茸メンチ（税込 324円）（福島県産しいたけ使用）

   ・ソースカツ丼（税込 972 円）（福島県産麓山高原豚、福島県産コシヒカリ使用）

  ○水天宮駅前店

   ・「福島牛」精肉販売

   ・椎茸メンチ（税込 324円）（福島県産のしいたけ使用）

   ・ソースカツ丼（税込 972 円）（福島県産麓山高原豚、福島県産コシヒカリ使用）

２ 場所

 ・人形町本店 / 精肉本店  東京都中央区日本橋人形町２－９－１２

  ・惣菜本店              東京都中央区日本橋人形町２－１０－３

 ・水天宮駅前店            東京都中央区日本橋人形町１－１４－５

３ 取材の申し込み

別紙により申し込みください。

なお、現地での申請は原則できませんので予め御了承ください。また、お客様への取材

と個人が特定できる撮影は御遠慮ください。

＜お問い合わせ先＞

担当  ：福島県農林水産部農産物流通課 主幹 齋藤  電話：024-521-7356（内線 3243）